%@ﬂd@%/ﬁdé@%&'@ i %&'@c& %@&/@ %&M@/[@

/g’;‘/////(/ f/// eriore & é%//// %/(ﬂ//

Prot. n. 1204/6T L’Aquila, 25/02/2020

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo

Casella”, prot. n. 989/6T del 19/02/2020, di Collaborazione per Accompagnamento al pianoforte per le
classi di strumento;

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

La pubblicazione del verbale medesimo.

IL DIRETTORE
M° Claudio DI MASSIMANTONIO
(firmato)

i Torencesico Hpint sv0.0. - OF 70 & ,/////}/%/ Tl OS2 2272 - T ASO2 GATAT - r‘»/////////w/mm//w @epting.df - Gt Tt SONTZ6 70000



